СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУХОТЕРЕШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ
     17 октября 2016 года                                                                                 № 124

с.Сухая Терешка
О  внесении изменений в Решение
Совета депутатов муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 05.05.2016 №111
В связи с приведением в соответствие  с Решением Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 21.12.2005 № 18 «О порядке заключения соглашений органами местного самоуправления муниципального образования «Николаевский район» с органами местного самоуправления муниципального образования «Сухотерешанское сельское поселение», о передаче части полномочий по решению вопросов местного значения», Совет депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области р е ш и л:

1.Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования Сухотерешанское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 05.05.2016 №111 «О принятии части полномочий» следующие изменения:
1.1. пункт 3 Решения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Сухотерешанское сельское поселение                                       Л.Н.Ерушкина